SakSanas Slatene, @ 58 mm, G 3 m, 58/58 mm sav. (630312000)

Pasatijuma nr. 630312000
EAN 4007430418074

Sim attélam ir ilustrativa nozime

e |zmantojot otru sokSanas S|ateni, nostksanas ierici var izmantot I1dz 6 m attalumam no darba vietas
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meiabo

Parametri

Slatenes garums
Slatenes @, iek3éjais
Slatenes @, aréjais
Piesleguma @, aréjais
Antistatisks

Stravu vados3s

Bajonetsavienojums

3m
47 mm
58 mm

58 mm
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